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Diana V. Martinez Valdez <diana.martinez@seap.gob.do>

_ GOSIERNG DE LA
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Solicitud de Informacion Prestaciones Laborales

Francia Feliz De Parra <f.deparra@invi.gob.do> 13 de octubre de 2021, 18:09
Para: "Diana V. Martinez Valdez" <diana.martinez@map.gob.do>

Cc: Xiomara Aquino <xiomara.aquino@map.gob.do>, Yessica Inoa <yessica.inoa@map.gob.do>, Mariza de la Cruz
<mariza.delacruz@map.gob.do>, Patricia Priscila Peynado Eusebio <P.peynado@invi.gob.do>, Sahiris Yasmery Lara Pefia
<s.lara@invi.gob.do>, Esmelyn Evangelista Abreu Taveras <eabreu@oisoe.gob.do>, IVONNE MARGARITA MARTINEZ
PERALTA <iv.martinez@invi.gob.do>

Buenas tardes Diana,
Espero te encuentres bien!!

Ver anexo el detalle de las Prestaciones pagadas del afio 2020 y 2021, también anexamos las prestaciones pendientes
por pagar.

A continuacién un detalle de la informacién anexa.

ANO 2020 2021 TOTAL

VACACIONES 16,725,157.82 32,801,447.83 49,526,605.65

INDEMNIZACION 29,825,392.00 120,246,878.00 150,072,270.00

GRAN TOTAL 46,550,549.82 153,048,325.83 199,598,875.65

VACACIONES INDEMNIZACION TOTAL

RD$7,860,258.66 RD$36,921,931.00 RD$44,782,189.66

Cualquier informacion adicional me reitero a la orden.



Saludos,

Licda. Francia Feliz

Encargada de Relaciones Laborales

Teléfonos: (809)732-0600 / Ext.5024

Av.Pedro Henriquez Urefia, Esq. Alma Mater, Santo Domingo, D.N

[El texto citado esta oculto]

2 adjuntos

@ Prestaciones pagadas 2020-2021..xIsx
70K

@ Prestaciones pendientes por pagar.xisx
24K
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